[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.06.2015  № 927
PAGE
6

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 17.04.2015 №550 «Об утверждении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в отопительный период 2015-2016гг.»
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки теплоснабжающего объекта к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг. согласно представленным мероприятиям ООО «ГОТЭ», а также повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, выделенных МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в отопительный период 2015-2016гг., утвержденные постановлением Администрации городского округа Отрадный от 17.04.2015 №550, следующие изменения:

1.1. Раздел 9. МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений» изложить в новой редакции:

	«
	9.   МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений»

	9.1.  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение ООШ №2

	9.1.1
	Госповерка манометров
	6шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	1,7

	9.1.2
	Госповерка прибора учета тепла
	4 шт.
	Июнь

	21,3

	9.1.3
	Ремонт отопительной системы
	15 м.
	Июль

	47,6

	9.1.4
	Ремонт системы водоснабжения
	10 м.
	Июль

	16

	Итого:

	86,6

	9.2.Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение ООШ № 4

	9.2.5
	Госповерка манометров
	4 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета
	1,1

	9.2.6
	Замена прибора учета тепла
	1 шт.
	Июнь

	4,7

	9.2.7
	Замена чугунных радиаторов
	30 сек.
	Июль

	27,9

	9.2.8
	Ремонт системы водоснабжения и канализации
	6 м.
	Июль

	45,2

	Итого:

	78,9

	Структурное подразделение ДОУ №3

	9.2.9
	Замена чугунных радиаторов
	10 сек.
	Июль
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	30,5

	Итого:

	30,5

	Структурное подразделение ДОУ №9

	9.2.10
	Госповерка манометров
	2 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета

	0,6

	9.2.11
	Госповерка прибора учета тепла
	1 шт.
	Июнь

	2,8

	9.2.12
	Госповерка прибора учета света
	1 шт.
	Июнь

	1,5

	9.2.13
	Ремонт теплообменника
	1 шт.
	Июль

	12,0

	9.2.14
	Замена чугунных радиаторов
	63 сек.
	Июль

	112,4

	Итого:

	129,3

	9.3. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение СОШ № 6

	9.3.15
	Госповерка манометров, теплового счетчика
	7 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета

	4,5

	9.3.16
	Ревизия запорной арматуры теплового узла
	4 шт.
	Июнь

	4,9

	Итого:

	9,4

	Структурное подразделение ДОУ № 8

	9.3.17
	Госповерка водяного счетчика
	1 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета
	1,8

	9.3.18
	Установка экранов на радиаторы отопления
	4 шт.
	Июль

	1,5

	9.3.19
	Установка электрической помпы для перекачки воды и электрической тепловой пушки
	2 шт.
	Март

	22,0

	Итого:

	25,3

	Структурное подразделение ДОУ № 10

	9.3.20
	Госповерка манометров, теплового счетчика
	4 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета

	11,3

	9.3.21
	Ремонт теплообменника
	1 шт.
	Июль

	12,0

	9.3.22
	Ревизия запорной арматуры теплового узла
	4 шт.
	Июль

	4,9

	9.3.23
	Ремонт канализационной системы
	15 м.
	Июль

	68,9

	Итого:

	97,1

	Структурное подразделение ДОУ № 14

	9.3.24
	Госповерка манометров, водяного счетчика
	12 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета
	4,9

	9.3.25
	Ремонт теплообменника
	1 шт.
	Июль

	8

	9.3.26
	Ревизия запорной арматуры теплового узла
	4 шт.
	Июль

	4,9

	Итого:

	17,8

	Структурное подразделение ДОУ №15

	9.3.27
	Госповерка манометров, водяного счетчика
	6 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета
	3,2

	9.3.28
	Ремонт теплообменника
	1 шт.
	Июль

	12,0

	9.3.29
	Ревизия запорной арматуры теплового узла
	4 шт.
	Июль

	4,9

	Итого:

	20,1

	Структурное подразделение ДОД ЦДОД

	9.3.30
	Госповерка манометров, водяного счетчика
	6 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета

	2,5

	9.3.31
	Ремонт канализационной системы
	27 м.
	Июль

	19,8

	9.3.32
	Ремонт отопительной системы
	4 м.
	Июль

	12,9

	Итого:

	35,2

	9.4  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  гимназия «Гармония»

	9.4.33
	Госповерка манометров
	2 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета
	0,6

	9.4.34
	Ремонт канализационной системы
	3,5 м.
	Июль

	3,75

	9.4.35
	Замена чугунных радиаторов
	20 сек.
	Июль

	110,1

	Итого:

	114,5

	Структурное подразделение ДОУ №13

	9.4.36
	Госповерка манометров
	2 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета
	0,6

	9.4.37
	Ремонт теплообменника
	1 шт.
	Июль

	8,0

	9.4.38
	Замена чугунных радиаторов
	20 сек.
	Июль

	79,6

	Итого:

	88,2

	Структурное подразделение  ДОД ДЮСШ

	9.4.39
	Госповерка манометров
	7 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г

	Средства местного бюджета

	2,0

	9.4.40
	Ревизия запорной арматуры теплового узла
	4 шт.
	Июнь

	4,9

	Итого:

	6,9

	9.5 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение СОШ №8

	9.5.41
	Госповерка манометров
	2 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г

	Средства местного бюджета

	0,6

	9.5.42
	Ревизия запорной арматуры теплового узла
	8 шт.
	Июнь

	7,5

	Итого:

	8,1

	Структурное подразделение ДОУ №4

	9.5.43
	Госповерка манометров
	2 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,6

	9.5.44
	Замена чугунных радиаторов
	58 сек.
	Июль

	124,3

	9.5.45
	Ремонт системы водоснабжения и канализации
	61м.
	Июль

	106,0

	Итого:

	230,9

	Структурное подразделение ДОУ № 7

	9.5.46
	Госповерка манометров, прибора учета тепла
	2 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	8,3

	9.5.47
	Реконструкция теплового узла
	1 шт.
	Июль

	136,7

	9.5.48
	Замена чугунных радиаторов
	60 сек.
	Июль

	69,3

	Итого:

	214,3

	9.6 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение ООШ№10

	9.6.49
	Госповерка манометров, теплового счетчика
	15 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета

	28,7

	9.6.50
	Ремонт  системы водоснабжения, канализации и замена задвижек
	2 м.

 2шт.
	Июль

	23,9

	9.6.51
	Замена чугунных радиаторов
	36 сек.
	Июль

	177,0

	Итого:

	229,6

	Структурное подразделение ДОУ №11

	9.6.52
	Госповерка манометров
	2 шт.
	Июнь
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,6

	9.6.53
	Ремонт теплообменика
	1 шт.
	Июнь

	12,0

	Ревизия запорной арматуры теплового узла
	4 шт.
	Июнь

	4,9

	Итого:

	17,5

	Структурное подразделение ДОУ №16

	9.6.54
	Ремонт системы водоснабжения
	670 м.
	Июль
	МАУ "ЦМТО"

Петров Н.Г.

	Средства местного бюджета
	475,4

	9.6.55
	Замена чугунных радиаторов
	21 сек.

	24,4

	Итого:

	499,8

1.2. Дополнить мероприятия разделом 27 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем работ
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования

тыс.руб.

	27. ООО «ГОТЭ»

	Ремонт сетевых насосов СЭ 800-100

	27.1
	Ремонт запорной арматуры перед сетевыми насосами
	6 шт.
	Июнь
	Васатюк Г.А.
	Средства, предусмотренные в тарифе на услуги теплоснабжения
	1500

	27.2
	ППР сетевых насосов СЭ 800*100
	5 шт.
	Июнь

	40

	27.3
	Ремонт  обратного клапана сетевого насоса №2
	1шт.
	Июнь

	20

	27.4
	Наладка релейной защиты сетевого насоса №4
	1шт.
	Июнь

	200

	27.5
	Ремонт электродвигателя сетевого насоса №4
	1шт
	Июнь

	450

	Итого:

	2210

	Обслуживание и ремонт котлов ПТВМ 50

	27.6
	Футеровка горелок котла№1 и 3
	2шт.
	Июль
	Васатюк Г.А.
	Средства, предусмотренные в тарифе на услуги теплоснабжения
	70,00

	27.7
	ППР дутьевых вентиляторов на котла №1
	12шт.
	Июнь- июль

	20

	27.8
	ППР дутьевых вентиляторов на котла №3
	12шт.
	Июнь- июль

	40

	27.9
	Очистка и замена электродов контроля пламени.
	8шт.
	Июль

	10

	28.0
	Технический осмотр дымоходов
	3шт.
	Июль

	20

	28.1
	Ремонт створок шибера дымохода котла №1
	1шт.
	Август

	5

	Итого:

	165

	Площадка химводоподготовки

	28.2
	Ревизия фильтров ХВО с досыпкой катионита
	5шт.
	Июнь
	Васатюк Г.А.
	Средства, предусмотренные в тарифе на услуги теплоснабжения
	1200

	28.3
	ППР подпиточных, рециркуляционных, соляных, дренажных, взрыхляющих насосов, насосов сырой воды
	14шт.
	Июль-Август

	35

	28.4
	Демонтаж фильтра №5.

	Май - Август

	10

	28.5
	ППР Блочно вакуумного деаэратора БДВ 25
	1шт.
	Май

	10

	Итого:

	1255

	Солевая площадка и технические постройки

	28.6
	Ремонт солевой площадки,
	1шт.

	Август- Сентябрь
	Васатюк Г.А.
	Средства, предусмотренные в тарифе на услуги теплоснабжения
	50

	28.7
	Очистка емкостей подготовки солевого раствора
	2шт.
	Сентябрь

	5

	28.8
	Ремонт кровли гаража спецтехники.
	100

кв.м
	Август - Сентябрь

	50

	28.9
	Отчистка дренажных и канализационных колодцев.
	5шт.
	Сентябрь

	10

	Итого:

	115

	КИП и А

	29.0
	Поверка и замена  датчиков СО2, сигнализаторов СО и СН4
	16шт.
	Август

	15

	29.1
	Госповерка и ремонт  средств измерений и КИПиА

	Июль-август

	150

	29.2
	Ремонт и наладка щитов управления Водогрейной и Паровой котельных

	Май-Сентябрь
	Васатюк Г.А.
	Средства, предусмотренные в тарифе на услуги теплоснабжения
	135

	Итого:

	300

	Система электроснабжения котельной

	29.3
	ППР подстанции и трансформаторов (доливка трансформаторного масла 400л)

	Июнь
	Васатюк Г.А.
	Средства, предусмотренные в тарифе на услуги теплоснабжения
	100

	29.4
	Ремонт освещения котельной (Кабель ПУГМ 900 м)

	Июнь – Сентябрь

	40

	29.5
	ППР РП 2 с обслуживанием ячеек и шинных мостов

	Июль- Август

	100

	29.6
	Испытание электрооборудования водогрейной котельной, прокрутка всего эл. Оборудования после ремонтов

	Август

	20

	Итого:

	260

	Итого по ГОТЭ:

	4305

           1.3.  В строке «Всего» сумму  «10006,48» заменить суммой «14311,48».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                  А.А Мязин

[image: image1.png]